
Volnočasové studio MuŠka   
Edisonova 27, Praha 10, 109 00 
 777 474 050    info@studiomuška.cz 
 www.studiomuska.cz 

 

 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti  
 

Příměstský tábor ve Volnočasovém studiu MuŠka  

( Mateřská umělecká škola MuŠka) 

Edisonova 27, Praha 10 

Jméno a příjmení účastníka:________________________________________________________________ 
 
 
Datum narození účastníka: ________________________________________________________________ 
 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil účastníkovi změnu režimu, účastník nejeví známky akutního 
onemocnění (průjem, zvýšená teplota, kašel, rýma, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu) a hygienik 
ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 
 
Není mi známo, že v posledních 14 dnech před nástupem na tábor přišel účastník do styku s osobou 
nakaženou infekčním onemocněním, nebo podezřelou z nákazy. Žádnému z rodinných příslušníků žijících ve 
společné domácnosti s účastníkem, ani jemu není nařízeno karanténní opatření. 
 
Prohlašuji, že dítě nemá vši ani hnidy. V případě nalezení hnid nebo vší, si odvezu dítě domů k důkladnému 
odstranění. 
 
 
 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s vymezením osob s rizikovými faktory a s doporučením, abych zvážil tyto 
rizikové faktory při rozhodování o účasti na letním táboře. 
 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 
V případě onemocnění dítěte, zajistím v nejkratší možné době jeho odvoz z tábora. 
 
Prohlášení nesmí být starší 24 hodin před nástupem na příměstský tábor. 

 
 
 
Datum podpisu (Den nástupu) _____________________________________________________________ 
 
 
podpis zákonných zástupců dítěte ___________________________________________________________ 


